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Kære Holger 

Vi vil gerne sige dig en stor tak for den fantastiske rejse, som du arrangerede for Lisa, Erik, Finn og jeg til 

Sydafrika i perioden 3. – 26. oktober 2011. Turen indeholdt alle de ting, som vi havde ønsket at opleve: 

4 overnatninger i Cape Town på det lækre hotel Commodore helt tæt på Waterfront. Under opholdet 

havde vi bl.a. en heldagsudflugt til Kap det Gode Håb med en meget vidende chauffør, Brian Elliot, der med 

sin fortællekunst satte prikken over i’et på alt det skønne, vi så. 

Samme Brian var chauffør for os på en heldagstur ud i vinlandet med nogle rigtig gode muligheder for at 

smage de lokale vine. Herefter 3 overnatninger på vinestaten Lanzerac i udkanten af Stellenbosch. Både 

hotellet og området var en lise for sjælen med al sin skønhed. 

Herefter ophold i 3 nætter på Idube Game Lodge ved Sabie Sands. Helt igennem en fantastisk oplevelse. Alt 

var prima, både lodgen, alle vores ture ud i naturen, hvor vi allerede på første game så the big five, vores 

ranger og stifinder, personalet, forplejningen – ja alt var til ug med kryds og slange. 

Næste stop på turen var Jensens Gæstehus i Pretoria. I stedet for at flyve dertil, blev det arrangeret, at vi 

kunne køre via Drakensbjergene. Det var igen et rigtigt valg, for ingen af os ville have undværet alle de 

synsindtryk, vi fik med stop ved bl.a. Guds vindue, springvand, Blyde River og verdens 3. største slugt, hvor 

bjergene skinnede i irgrønt, rustrød og brunt – en helt fantastisk oplevelse. 

Som et ekstra krydderi på turen, så var det dig, Holger, der var vores guide. Det var ikke at kimse af. Vi 

hyggede os med din humor og din evne til at fortælle. Det var en helt igennem super tur. 

De næste 2 overnatninger var i Jensens Gæstehus, hvor man i dejlige omgivelser følte sig varmt 

velkommen. Her mødte vi Benny, Susanne og deres søn, kokken Morten fra Nørre Sundby, hjælperen 

Casper fra Solbjerg og ikke mindst hundene Bruno Jensen, Thor Jensen og det lille, kvikke ”gadekryds”, som 

jeg ikke kan huske navnet på. Sammen med dem havde vi et par meget muntre aftener med god mad og 

drikke. Det var smadder hyggeligt. Desuden er Pretoria en skøn by, ikke mindst med 70.000 jacaranda træer 

i lilla blomst over hele byen. Holger fortalte bl.a.  under rundturen i byen på levende vis om historien bag 

boernes sejsmonument. 

Tidligt lørdag morgen den 15. oktober forlod vi det fantastiske Sydafrika for at afslutte ferien med at flyve 

til 10 dages badeferie på Zanzibar. Vi boede på det dejlige Z Hotel, beliggende på stranden på den 

nordvestlige ende af øen. Selve øen er meget frugtbar, husene meget lidt velholdte, men hotelområderne, 

strand og vand er som de flotteste postkort med palmer, hvidt sand og turkis vand. 

Vi vil gerne takke Hans Bertelsen, Samson Travel for alt det rejsetekniske bagved og en speciel tak dig, 

Holger, fordi du som det menneske du er, har været med til at gøre rejsen uforglemmelig. Lisa og jeg har 

tilgivet, at du havde travlt med at mobbe os. 

Vi håber alle 4, at vi får et gensyn med Sydafrika og kan varmt anbefale andre at rejse med Jensen Safaris.  

Mange hilsner, Inger Lindhardt 


